2023年１月 11日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

経営戦略室長       井上 洋二

 （TEL. 03-6895-7004）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の一部訂正について

2023 年１月 10 日に開示しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ（会社法第 165 条第 2

項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」において記載内容に一部誤りがありました

ので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

2. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年 12月 31日現在）

（1） 取得した株式の総数 186,100 株

（2） 取得価額の総額 605,993,492 円

【訂正後】

2. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2022年 12月 31日現在）

（1） 取得した株式の総数 186,100 株

（2） 取得価額の総額 605,993,492 円

以上